_
КОМИ] Е,Г ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОJlГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
34 ./о Jr|& Np 43€Ц

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскуIо деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 ЛЪ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности".,
Постановлением Правительства Российской Федерации от l6.04.2012
]ф 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохраненшI'
на территории инновационного центра "Сколково"), постаflовлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Лs l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20l4 Лс 152
"Об утверждении административноI,о регламента предоставления
комитетом здравоохранения Волгоградской области государственной
услуги по лицензированию медицинской деятельности медицинских
организаций (за исключением медицинских организаций,
подведомственных федеральным органам исполнительной власти,
государственным академиям наук)".,
п р и к а з ы в а ю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятель}tость бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2, Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Во;II,оградской обласr,и
Н.Г.Чепурину.

Председатель комитета

Н.В.Шабанова
30_82-8з

А.И.Себелевсs)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Всiлгогралской области

от З,l_ |о,Jэf & К"

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченной ответственностью "ГЕМОТЕСТ К)Г".
Сокращенное наименование: ООО "ГЕМОТЕСТ ЮГ".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: обц(ество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
З44068, Ростовская область, город Ростов-на-,Щону,, уJlица

Евдокимова, дом З7д, квартира 2.
огрн 1146193004352
инн бlбl07lб45
Лицензия Л9 ЛО-З4-01-00З938 от 12 сентября 2018 года, сроком

действия с |2 сентября 2018 года, предоставленнм комитетом
здравоохранения Волгоградской области, переоформлена
на ЛО-34-01-00З986, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адресов мест
осуществления медициЕской деятельности,

Алреса места осуществления деятельности:
1. 400005, Волгоградская область, город Волгоград, улица 7-й

Гвардейской, дом 12А.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебlrой и

специализированной медико-санитарной помощи организую,t,ся и

выполЕятся следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу; сестринскому делу;
функциональной диагностике;

при оказании первичной специ€шизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за
исключением использования вспомогательных репродуктивIIых
технологий и искусственного прерывания беременности); организации
здравоохранения и общественному здоровью; ультразвуковой
диагностике.

336 ц

;'
2. 400066, Волгоградская область, город Волгограл, уJlица Советская,

дом 15.
При оказаяии первичной, в том числе доврачебrIой, врачебной и

специализированной медико-санитарItой помощи орI,анизуIо,гся и
выполнятся следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: акушерскому делу; сестринскому делу;

при окiвании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за
исключением использования вспомогательных репродуктивных
технологий и искусственного прерывания беременности); ультразвуковой
диагностике.

З. 400074, Волгоградская область, г.Волгоград, ул..- Рабоче-
Крестьянская, д.27, пом. 1002.

При оказании первичной, в том числе доврачебrlой, врачебной и
специ€lJIизированной медико-санитарlrой помощи организую,гся и

выполнятся следующие работы (услуги):
при оказании первичrtой доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу; сестринскому деJIу;
при оказании первичной специализированtrой медико-санитарtlой

помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за

искJIючениеМ использованИя вспомогательных репродуктивных
технологиЙ и искусствеНного прерывания беременНости); у.;tьтразвуковой
диагностике.